[bookmark: _Hlk83321619]4. pielikums 
Tukuma novada domes 29.09.2021. noteikumiem Nr. 57
“Par finansējuma piešķiršanu sportistiem un 
sporta pasākumu organizēšanai Tukuma novadā”


PIETEIKUMA VEIDLAPA KOMANDAS VAI INDIVIDUĀLA SPORTISTA INICIATĪVAI

	1. VISPĀRĪGĀ DAĻA



	1.1. Pieteikuma nosaukums

	



	1.2. Iesniedzējs

	

	Reģistrācijas numurs

	

	Juridiskā adrese

	

	Tālruņa numurs

	

	E-pasta adrese

	

	Bankas konta numurs

	

	Kontaktpersonas vārds, uzvārds

	

	Tālruņa numurs.

	

	E-pasta adrese

	




	1.3. Rīkošanas datums (-i)

	

	1.4. Rīkošanas vieta/adrese

	

	Plānotais kopējais finansējums (euro)

	

	Pieprasītais finansējums no pašvaldības (euro)

	



Jāaizpilda attiecīgā tabula (7. pielikums)

Komandu sporta veidos.


Augsta līmeņa sasniegumu sporta finansējums komandām
	Komandas:
	Pamat
summa
	Dalībnieku skaits
	Transports uz spēlēm
	Spēļu skaits turnirā
	Spēlētāji komandā (U18)
	Papildus
	Kopā finansējums

	Pirmais līmenis
	EUR
	Koef.
	EUR
	Koef.
	EUR
	Koef.
	EUR
	Koef.
	EUR
	Koef.
	EUR
	EUR

	1
	…
	2500
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	2500

	2
	…
	2500
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	2500

	Otrais līmenis
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	…
	2000
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	2000

	2
	…
	2000
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	2000

	Trešais līmenis
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	…
	1500
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	1500

	2
	…
	1500
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	1500

	Ceturtais līmenis
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	…
	1000
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	1000

	2
	…
	1000
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	1000

	Piektais līmenis
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	500
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	500

	2
	
	500
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	500

	Sestais līmenis
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	…
	300
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	300



Individuāliem sportistiem.

Augsta līmeņa sasniegumu sporta finansējums individuāliem sportistiem
	Komandas:
	Pamat
summa
	Dalībnieku skaits
	Transports uz spēlēm
	Spēļu skaits turnirā
	Spēlētāji komandā (U18)
	Papildus
	Kopā finansējums

	Pirmais līmenis
	EUR
	Koef.
	EUR
	Koef.
	EUR
	Koef.
	EUR
	Koef.
	EUR
	Koef.
	EUR
	EUR

	1
	…
	100
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	100

	2
	…
	100
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	100

	Otrais līmenis
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	…
	50
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	50

	2
	…
	50
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	50




	2. PIETEIKUMA MĒRĶIS UN PRIORITĀTES (UZDEVUMI)



	2.1. Mērķis 

	

	2.2. Prioritātes (uzdevumi)

	

	3. PIETEIKUMA ATBILSTĪBA TUKUMA NOVADA INTEGRĒTĀS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2022.-2028. GADAM RĪCĪBAS VIRZIENAM 



	
	Rīcības virzieni (atzīmēt ar “X”)

	
	RV1.1: Izglītības kvalitātes un pieejamības nodrošināšana 

	
	RV1.2: Aktīva, veselīga un videi draudzīga dzīvesveida veicināšana

	
	RV1.3: Kultūrvides uzturēšana un attīstība

	
	RV1.4: Sociālās aizsardzības un veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība un attīstība

	
	RV2.1: Pārvaldes kapacitātes stiprināšana

	
	RV2.2: Novada teritorijas un tūrisma mārketinga īstenošana un attīstība

	
	RV2.4: Dabas vides saglabāšana un dabas resursu racionāla izmantošana un attīstīšana

	
	RV3.3: Pievilcīgas un drošas vides veidošana



	4. PIETEIKUMA SATURS



	4.1. Pieteikuma apraksts, problēmas raksturojums

	

	4.2. Norises plāns

	

	4.3. Mērķauditorija, iesaistītie dalībnieki, to skaits

	

	4.4. Sadarbības partneri

	

	4.5. Sasniedzamais rezultāts

	



Datums_____________________  			Paraksts______________________________


       			Paraksta atšifrējums___________________

Grozīts ar Tukuma novada domes 29.08.2024. lēmumu  Nr. TND/1-1.1/24/500 (prot. Nr. 12, 21. §)

[bookmark: _GoBack]
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
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1.   VISPĀRĪGĀ DAĻA  

 

1.1.   Pieteikuma nosaukums     

 

1.2. Iesniedzējs     

Reģistrācijas numurs     

Juridiskā adrese     

Tālruņa numurs     

E - pasta adrese     

Bankas konta numurs     

Kontaktpersonas vārds, uzvārds     

Tālruņa numurs.     

E - pasta adrese     

   

1.3. Rīkošanas datums ( - i)  

 

1.4. Rīkošanas vieta/adrese  

 

Plānotais kopējais finansējums ( euro )     

Pieprasītais finansējums no pašvaldības ( euro )     

  Jāaizpilda attiecīgā tabula (7.   pielikums)     Komandu sporta veidos.      

